me, & cognouisti me: tu cognouisti sessionem meam,
 & resurrectionem meam. Intellexisti cogitatio-
 nes meas de longe: semitam meam, & funiculum
 meum inuestigasti. Et omnes vias meas prauidisti:
 quia non est sermo in lingua mea. Ecce Domine tu
 cognouisti omnia nouissima, & antiqua: tu formasti
 me, & posuisti super me manum tuam. Mirabilis facta
 est scientia tua ex me: confortata est, & non pos-
 tero ad eam. Vers. 11. 12. Et dixi: forsitan tenebrae
 conculcabunt me: & nox illuminatio mea in delicijs
 meis: quia tenebrae non obscurabuntur à t. & nox si-
 cut dies illuminabitur: sicut tenebrae eius, ita & lux est
 eius. Vers. 17. 18. Mihi autem nimis honorificati sunt
 amici tui, Deus; nimis confortatus est principatus
 eorum. Dinumerabo eos, & super arenam multiplico-
 cabuntur; exsurrexi & adhuc sum tecum. Psal. 141.
 4. 5. 6. 7. 8. In deficiendo ex me spiritum meum, & tu
 cognouisti semitas meas. In via hac, qua ambulabam,
 absconderunt laqueum mihi. Considerabam ad dex-
 teram, & videbam: & non erat qui cognosceret me.
 Perijt fuga à me, & non est qui requirat animam
 meam. Clamaui ad te Domine, dixi: Tu es spes mea,
 portio mea in terra uiuentium. Intende ad deprec-
 ationem meam: quia humiliatus sum nimis. Libera
 me à persequentibus me; quia confortati sunt super
 me. Educ de custodia animam meam ad confiten-
 dum nomini tuo: me expectant iusti donec retribuas
 mihi. Psal. 145. 8. 9. 10. Dominus soluit compeditos:
 Dominus illuminat cacos. Dominus erigit elisos, Do-
 minus diligit iustos. Dominus custodit aduenas,
 pupillam,

pupillum, & viduam suscipiet: & vias peccatorum disperdet. Regnabit Dominus in secula Deus in Sion, in generationem & generationem. Totus demum psalmus sexagesimus quintus de resurrectione inscribitur.

CAPVT IV.

Quomodo ex prophetis probetur Christi Domini resurrectio,
& eiusdem solemnitas.

ISai. 8. 1. Et dixit Dominus ad me: Sume tibi librum grandem, & scribe in eo stylo hominis: velociter spolia detrahe, cito pradare. Vers. 3. Et accessi ad prophetissam, & concepit, & peperit filium. Et dixit Dominus ad me: Voca nomen eius. Accelera spolia detrahere, festina pradari. Ibidem cap. 14. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Sumes parabolam istam contra regem Babylonis, & dices: Quomodo cessauit exaltor, quieuit tributum? contriuit Dominus baculum impiorum, virgam dominantium, cadentem populos in indignatione, plaga insanibili, subuenientem in furore gentes, persequentem crudeliter. Conquieuit & siluit omnis terra, gausa est & exultauit: abietes quoque letatae sunt super te, & cedri Libani: ex quo dormisti, non ascendet qui succidat nos. Infernus subter conturbatus est in occursum aduentus tui, suscitauit tibi gigantes. Omnes principes terrae surrexerunt de solijs suis, omnes principes nationum. Vers. 29. 30. 31. 32. Ne lateris Philistaea conuersus tu, quoniam comminuta est virga percussoris tui.